bienestar, sala amiga de la familia lactante.  

Dotación de elementos necesarios para la atención de emergencias y atención primaria, tales 

como: tensiómetro, botiquines, camillas, silla de ruedas, extintores, y megáfono, entre otros. 

• Presupuestales:  

Ciento cuarenta millones de pesos ($140.000.000) MCTE.  

Control de cambios 

No. CAMBIOS REALIZADOS 

1 Creación del documento. 

Responsables de elaboración, revisión y aprobación 

ELABORADO POR 

APROBADO POR 

REVISADO POR 

AVALADO POR 

NOMBRE: NOMBRE:  

Claudia Marcela García